ДОГОВОР КУПЛИ - ПРОДАЖИ  №____

Место составления, дата прописью.

Мы, нижеподписавшиеся:

Общество с ограниченной ответственностью «Втормет», именуемое в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице конкурсного управляющего Харченко Сергея Вячеславовича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Волгоградской области от 09.02.2009 г., по делу № А12-6082/2009,  с одной стороны,  и

__________________________________________________________________ именуем___ в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны,

в соответствии с Протоколом  о результатах проведения торгов от «__»__________2011г.,

заключили договор о нижеследующем:

1. «ПРОДАВЕЦ» обязуется передать в собственность, а «ПОКУПАТЕЛЬ» обязуются принять в собственность следующее имущество:

1) Думпкары модель 6ВС-60, 31-638  11 штук и полувагоны  модель 12-132 7 штук. Строение служебно-бытового корпуса, Строение весовой, Строение склада инструментов, Навес, Бетонная площадка, Мастерская, Навес, Прожекторная мачта, Эстакада, Газопровод для отопления АБК, Резервуар, Земельный участок (аренда) по адресу г. Волжский, ул. Александрова, 48 Б. Транспортные средства и техника: КРАЗ-250 КС4562, 1990 г/выпуска, ЧМЗ-АП-5523, ГАЗ-33021, 1998 г/выпуска, ПС НЕФАЗ 8560-10-02, 2003 г/выпуска, ОДАЗ-9370, 1983 г/выпуска, МАЗ-5335, 1986 г/выпуска, ОДАЗ-9370, 1986 г/выпуска,  КАМАЗ-5410, 1986 г/выпуска, ОДАЗ-9370, 1984 г/выпуска,  МАЗ-504В, 1985 г/выпуска, МАЗ-504, 1984 г/выпуска,  МАЗ-504В, 1984 г/выпуска,  КАМАЗ-532130 МЗ, 1995 г/выпуска,  ЗИЛ-4331, 1990 г/выпуска, КАМАЗ-5320, 1985 г/выпуска,  Прицеп тракторный 2ПТС-4, 1989 г/выпуска,  Трактор колесный МТЗ-82, 1990 г/выпуска,  Копия серийно выпускаемого трактора ДТ-75, 2002 г/выпуска,  Трактор Т-130, 2002 г/выпуска, МАЗ-5334 СМК-10, 1984 г/выпуска. Прочее движимое имущество в составе: Автозаправочная колонка, Весы напольные 500 кг, Ворота гаражные, Дизельный генератор — 3 шт., Динамометр 5 т, Динамометр 10 т — 2 шт., Котельная: котел КС-Т 16, Ограждение, Пресс для макулатуры, Пресс ПГШ125, Радиатор масляный, Сварочный аппарат 3-х фазный — 3 шт., Сварочный аппарат СТА NXS — 2 шт., Станок радиально-сверлильный, Станок токарно-винторезный, Угл.шлифовальная машина МШУ 1,8 — 2 шт., Шлифмашина, Электроустановка ВЛ-10 кв: а) щит распределительный 630 А б) КТП № 85, Телефонная сеть — телефонный провод, L = 15 м, Тепловая сеть — труба металлическая, Лаборатория.

Указанное имущество продается на аукционе (открытом по составу участников и форме предложения о цене) по продаже имущества ООО «Втормет».

Покупатель обязан оплатить предусмотренную договором денежную сумму за имущество.

2. Отчуждаемое Имущество принадлежит «ПРОДАВЦУ» на праве собственности. Право собственности на недвижимое имущество зарегистрировано Управлением Федеральной регистрационной службы по Волгоградской области ____________________о чем сделана запись регистрации №______________.

3. По соглашению сторон Имущество продается «ПОКУПАТЕЛЮ» за ___________________ (___________________) рублей, уплачиваемых полностью в течение 30 (тридцати)  календарных дней с момента подписания настоящего Договора по следующим реквизитам:

Получатель: ООО «Втормет»,  ИНН 3442003973

Банк:  Южный филиал ОАО «Промсвязьбанк» г. Волгоград

ИНН 7744000912

Р/с 40702810701000003215

БИК 041806715, к/с 30101810100000000715.

4. На момент заключения настоящего договора, со слов «ПРОДАВЦА», отчуждаемое Помещение не продано, не обещано в дарение, в судебном споре и под запрещением (арестом) не состоит, не обременено правами и претензиями третьих лиц, сервитутами, правами найма, аренды, пожизненного пользования, и т.п., о которых стороны не могли знать на момент подписания настоящего Договора. Имущество является предметом залога (ипотека).

5. В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации при передачи Имущества сторонами составляется в обязательном порядке передаточный акт. До заключения настоящего Договора «ПОКУПАТЕЛЬ» произвел осмотр качественного состояния Имущества, а «ПРОДАВЕЦ» известил его обо всех известных ему скрытых недостатках указанной недвижимости. Передача имущества производится только после полной оплаты стоимости имущества, указанной в п. 3 настоящего договора.

6. Расходы, связанные с оформлением настоящего договора, несет «ПОКУПАТЕЛЬ».

7. Право собственности «ПОКУПАТЕЛЯ» на приобретаемое недвижимое имущество возникает с момента внесения записи в Единый государственный реестр прав. Исполнение сторонами условий договора до государственной регистрации не является основанием для изменения их отношений с третьими лицами. Право собственности на приобретаемое движимое имущество возникает у Покупателя с момента полной оплаты стоимости имущества.

8.  Настоящий Договор считается исполненным при условии выполнения сторонами следующих обязательств:

- получение «ПРОДАВЦОМ» указанной в договоре суммы оплаты за отчуждаемое Помещение;

- передачи «ПРОДАЦОМ» Помещения в пригодном состоянии, не обремененными задолженностями и правами третьих лиц;

- государственной регистрации перехода к «ПОКУПАТЕЛЮ» права собственности на недвижимое имущество в установленном порядке.

9.  В случае, если «ПРОКУПАТЕЛЬ» не оплатит в 30-дневный срок сумму, указанную в п. 3 настоящего договора, договор может быть расторгнут «ПРОДАВЦОМ» в одностороннем порядке.

10.  Настоящий Договор составлен в ____ экземплярах.

Подписи Сторон:

«ПРОДАВЕЦ»:

Конкурсный управляющий

ООО «Втормет»

Юр.адрес: Волгоградская обл., р.п. Городище, ул. Нефтяников, д. 9

Почтовый адрес: Волгоградская обл., г. Волжский,а/я 764

«ПОКУПАТЕЛЬ»:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________